
ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю

UA-2025-07-24-001488-a

Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ СЛУЖБИ БЕЗПЕКИ УКРАЇНИ У
ВОЛИНСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

20001487

Місцезнаходження замовника: 43005, Україна, Волинська область, м.Луцьк, пр-т
Василя Мойсея,4

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: 30230000-0 Комп’ютерне обладнання: Лот 1 Ноутбук
ASUS Vivobook 17 X1704VA-AU756 Cool Silver (Екран
17.3" IPS (1920x1080) Full HD, матовий / Intel Core
i3-1315U (1.2 - 4.5 ГГц) / RAM 16 ГБ / SSD 512 ГБ /
Intel UHD Graphics / без ОД / Wi-Fi / Bluetooth / веб-
камера / без ОС / 2.1 кг / сріблястий), кількість: 2
шт., або еквівалент; Лот 2 Системний блок у складі:
(AMD Ryzen 3 2200G, материнська плата ASUS
PRIME B450M-A II, SSD Apacer AS350X 128GB, HDD
Seagate SkyHawk 1TB, корпус GAMEMAX
MT517-500B з БЖ GM-500B, кулер GAMEMAX GMX-
AF12X 120 мм LED, оперативна пам’ять Apacer NOX
8GB DDR4 3200 MHz), кількість: 1 шт., або
еквівалент; Лот 3 Системний блок у складі: (Intel
Core i5-13400, кулер GAMEMAX Gamma 90 Dark,
материнська плата Gigabyte B760M H DDR4, БЖ
CHIEFTEC GPS-600A8, 2× кулери Xilence 120 мм,
2×32 GB DDR4 Kingston Fury Beast, корпус
CHIEFTEC Mesh XT-01B, 2× SSD Kingston Fury
Renegade 2TB M.2 PCIe 4.0, монітор Philips 27" 2K
IPS, клавіатура Logitech K270 Wireless, DVD+/-RW
SATA Black), кількість: 2 шт., або еквівалент.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30230000-0: Комп’ютерне обладнання

ЛОТ 1 — Лот 1 Ноутбук ASUS Vivobook 17 X1704VA-AU756 Cool Silver (Екран
17.3" IPS (1920x1080) Full HD, матовий / Intel Core i3-1315U (1.2 - 4.5 ГГц) /

RAM 16 ГБ / SSD 512 ГБ / Intel UHD Graphics / без ОД / Wi-Fi / Bluetooth / веб-
камера / без ОС / 2.1 кг / сріблястий), кількість: 2 шт., або еквівалент;



Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Лот 1 Ноутбук ASUS
Vivobook 17 X1704VA-AU756
Cool Silver (Екран 17.3" IPS
(1920x1080) Full HD,
матовий / Intel Core i3-1315U
(1.2 - 4.5 ГГц) / RAM 16 ГБ /
SSD 512 ГБ / Intel UHD
Graphics / без ОД / Wi-Fi /
Bluetooth / веб-камера / без
ОС / 2.1 кг / сріблястий),
кількість: 2 шт., або
еквівалент; Лот 2 Системний
блок у складі: (AMD Ryzen 3
2200G, материнська плата
ASUS PRIME B450M-A II,
SSD Apacer AS350X 128GB,
HDD Seagate SkyHawk 1TB,
корпус GAMEMAX
MT517-500B з БЖ GM-500B,
кулер GAMEMAX GMX-
AF12X 120 мм LED,
оперативна пам’ять Apacer
NOX 8GB DDR4 3200 MHz),
кількість: 1 шт., або
еквівалент; Лот 3 Системний
блок у складі: (Intel Core
i5-13400, кулер GAMEMAX
Gamma 90 Dark,
материнська плата Gigabyte
B760M H DDR4, БЖ
CHIEFTEC GPS-600A8, 2×
кулери Xilence 120 мм, 2×32
GB DDR4 Kingston Fury
Beast, корпус CHIEFTEC
Mesh XT-01B, 2× SSD
Kingston Fury Renegade 2TB
M.2 PCIe 4.0, монітор Philips
27" 2K IPS, клавіатура
Logitech K270 Wireless,
DVD+/-RW SATA Black),
кількість: 2 шт., або
еквівалент.

ДК 021:2015:
30230000-0 —
Комп’ютерне
обладнання

2 штука 43005,
Україна,
Волинська
область,
м.Луцьк,
проспект
Василя
Мойсея,4

до 25 грудня
2025

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за Товар здійснюється
Покупцем на підставі до ч.1 ст. 49
Бюджетного кодексу України –
лише за фактично отриманий
Товар на підставі належним чином
оформлених документів Продавця
(рахунків-фактур, видаткових
накладних тощо) протягом 30
(тридцяти) банківських днів, при
наявності бюджетних призначень
та ці цілі, з можливістю
відстрочки платежу до кінця
бюджетного року без нарахування
штрафних санкцій.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БЕНЗЕЛЬ ЮРІЙ
ВАСИЛЬОВИЧ

Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:

47 110,00 UAH з ПДВ

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Державний бюджет України 161700 UAH


